08.03.1www.tecnofil.chFiltertechnik
FI
LT
ER
Z
U
B
EH

ab Werk, exkl. MWST, inkl. Verpackung
Mindestbestellwert 50 CHF / Export 215 € 08.03.3
Typenbezeichnung Artikelnummer Beschreibung Bruttopreis /
Stk. (CHF)
Temperaturmessung in Lüftungskanälen raumlufttechnischer Anlagen
Bimetall-Zeiger-Thermometer
Typ 1702
ZB-6618 Genauigkeit: Klasse 2
Gehäuse: 100 mm
Stahl verzinkt, mit hinterem Befestigungsrand, leichte Ausführung
Sichtscheibe: Instrumentenflachglas
Messbereich: -20+60°C
Fühler: rückseitig, axial aus Messing
Einbaulänge: 100 x Ø 9 mm
54.00
Zur Messung der relativen Feuchte und Temperatur in Kanälen
Kanalkombifühler für Feuchte und
Temp. 0-10V
ZB-6619 Versorgungsspannung: 12...34 V AC/DCV
Relative Feuchte
Ausgang relative Feuchte: 0...10V
Messbereich relative Feuchte: 0...100%r.F.
Toleranz bei 35...70% r.F.: +/- 2%
Temperatur:
Ausgang Temperatur: 0 ... 10V
Messbereich Temperatur: -30...+70°C
Messunsicherheit Temperatur: +/- 0,5 K (im Bereich von 10-40°C)
Gehäuse Abmessung: 75 x 69 x 44 mm
Werkstoff: Polyamid
Schutzrohr: 12x220 mm, aus VA
Schutzart: IP65
Sensorschutz: Sinterfilter aus HD-Polyethylen
Elektrischer Anschluss: Schraubklemmen 1,5m²
inkl. Dipschalter für Ausgabe in Relative Feuchte, Absolute
Feuchte und Taupunkt
277.00
Zur Messung von CO2, Mischgas, Feuchte & Temperatur in Lüftungskanälen
Kanalluftqualitätsfühler
0-10 V
ZB-6620 Versorgungsspannung: 12...34 V AC/DC +/-10%
Stromaufnahme: max. 45mA
Ausgang: 0...10V
Messbereich: 0-2000ppm
Kalibrierung (entspricht): gute Luft ca. 1V = 200ppm CO²
equivalent
5V = 1000ppm CO²
equivalent
10V = 2000ppm CO²
equivalent
Betriebstemperatur: 0°...+50°C
Feuchte: 5...95%r.F.
Länge Fühlerrohr: 32 x 200mm
Abmessung: 75 x 69 x 44 mm
Schutzart: IP65 (Gehäuse)
Gehäuse: ABS
Werkstoff: Polyamid
Zubehör: Montageflansch
473.00
Zur Messung der Temperatur in Lüftungskanälen
Tauchtemperaturfühler PT-1000
0-10V, 50mm
ZB-6621 Temperatursensor: Pt1000/B
2-Leiterschaltung, wasserdicht vergossen
Schraubklemme: max. 1,5mm²
Schutzhülse: 6 x 57mm
Anschlussgehäuse: 75 x 69 x 44mm